Башкортостан
Республика1ш гКыйгы

районы
муниципаль районынын.

Абзай ауыл
Советы ауыл билэмэБе

Советы
Абзай ауылы, Тынысльпс урамы,3

тел. (34748) 3-24-39, 3-24-37
факс (34748) 3-24-39

Совет
сельского поселения
Абзаевский сельсовет

муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан
с. Абзаево, ул. Мира, 3

тел. (34748) 3-24-39, 3-24-37
факс (34748) 3-24-39

ОКНО 04278749 ОГРН 1020201202339 ИНН 0230001104 КПП 023001001
ТСЛРАР РЕШЕНИЕ

“06” апрель 2012 йыл № 26-12-13  от “06”апреля 2012 года
Об утверждении мест массового скопления граждан

и мест нахождения источников повышенной опасности, а также состава
прилегающих к ним территории, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции с содержанием
этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 года № 171 -ФЗ « О
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта ,
алкогольной и спиртосодержащей продукции» Законом Республики
Башкортостан от 01.03.2007 года № 414 -з  « О регулировании деятельности
в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и
спиртосодержащей продукции в Республике Башкортостан» Совет сельского
поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район
Республики Башкортостан РЕШИЛ :

1. Утвердить перечень мест массового скопления граждан и мест
повышенной опасности, а также состав прилегающих к ним территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с
содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой
продукции на территории сельского поселения Абзаевский сельсовет
муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
(приложение)

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
путем вывешивания в здании Администрации сельского поселения
Абзаевский сельсовет по адресу : Республика Башкортостан, Кигинский
район, с. Абзаево, ул. Мира, дом 3

3. Контроль за исполнением
постоянную комиссию Совета
вопросам и охране правопорядка.

Глава сельского поселения :

Приложение
К Решению Совета сельского
поселения Абзаевский
сельсовет от «06»апреля 2012 г.
№26-12-13

ПЕРЕЧЕНЬ
мест массового скопления граждан и мест нахождения источников

повышенной опасности, а также состав прилегающей к ним территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с

содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой
продукции на территории сельского поселения Абзаевский сельсовет
муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

1. К местам массового скопления граждан на территории сельского
поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский
район Республики Башкортостан относятся:

- детский сад, СДК, школа
2. К местам нахождения источников повышенной опасности на территории

сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан относятся:

- места, определенные для купания;
- автобусные остановки;

3. В состав прилегающих территорий включаются территории, границы
которых расположены на расстоянии не менее 30 метров от границ места
массового скопления граждан или места нахождения источников
повышенной опасности. Состав прилегающих территорий конкретизируется
с учетом градостроительной ситуации и возможности сохранения
сформировавшейся сети организаций торговли и общественного питания и
определяется постановлением главы администрации сельского поселения.

6 f iv  '̂ C cf 7  Cl  ССг- fC t- '.t -■? C-( c l  С  o<. c О

/ЛГ

к а д а с т р о в ы й  и н ж е н е р
Мухаметшин Рустем Фанисович

КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ АТТЕСТАТ 02-11-312

452500, Республика Башкортостан, Кигинский район,
с. Верхние Киги, ул. Советская, д. 12

ИНН 027810153794, ОГРНИП 311022008000049
тел. (факс) 8 (34748) 303-02, 8 965 655 24 03

kigizem32@;yandex.ru

17 октября 2014 года
№ 33

СПРАВКА

об отдаленности магазина, принадлежащего Гарипову Сабиру Загировичу,
расположенного по адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Кигинский

район, сельское поселение Абзаевский сельсовет, с Абзаево, ул Октября, д 25
от мест массового скопления граждан.

Дана Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан о том, что

расстояние от магазина, расположенного по адресному ориентиру: Республика

Башкортостан, Кигинский район, сельское поселение Абзаевский сельсовет, с

Абзаево, ул Октября, д 25 до мест массового скопления граждан составляет:

- до ворот ФАП -  445,0 метров;

- до ворот СДК -  72,0 метра;

- до ворот административного здания сельского поселения -  394,0 метра;
- до ворот школы -  806,0 метров.

Р. Мухаметшин

СХЕМА

расположения магазина, принадлежащего Гарипову Сабиру Загировичу, расположенного по
адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Кигинский район, сельское поселение

Абзаевский сельсовет, с Абзаево, ул Октября, д 25

школа

Масштаб 1:7000

КАДАСТРОВЫЙ ИНЖЕНЕР
Мухаметшин Рустем Фанисович

КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ АТТЕСТАТ 02-11-312

452500, Республика Башкортостан, Кигинский район,
с. Верхние Киги, ул. Советская, д. 12

ИНН 027810153794, ОГРНИП 311022008000049
тел. (факс) 8 (34748) 303-02, 8 965 655 24 03

kigizem32@;vandex.ru

17 октября 2014 года
№ 35

СПРАВКА

об отдаленности магазина, принадлежащего Тагирову Саммату Кавыевичу,
расположенного по адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Кигинский
район, сельское поселение Абзаевский сельсовет, д Алагузово, ул Гагарина, д 71

от мест массового скопления граждан.

Дана Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан о том, что

расстояние от магазина, расположенного по адресному ориентиру: Республика

Башкортостан, Кигинский район, сельское поселение Абзаевский сельсовет,

д Алагузово, ул Гагарина, д 71 до мест массового скопления граждан составляет:

- до ворот СДК -  70,0 метров;

- до ворот ФАП -  120,0 метров;

- до ворот школы -  165,0 метров.

СХЕМА

расположения магазина, принадлежащего Тагирову Саммиту Кавыевичу, расположенного
по адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Кигинский район, сельское поселение

Абзаевский сельсовет, д Алагузово, ул Гагарина, д 71

Масштаб 1:4500

Мухаметшин Рустем Фанисович
КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ АТТЕСТАТ 02-11-312

КАДАСТРОВЫЙ ИНЖЕНЕР

452500, Республика Башкортостан, Кигинский район,
с. Верхние Киги, ул. Советская, д. 12

ИНН 027810153794, ОГРНИП 311022008000049
тел. (факс) 8 (34748) 303-02, 8 965 655 24 03

kiuizem32@vandex.ru

17 октября 2014 года
№ 36

СПРАВКА

об отдаленности магазина, принадлежащего Тагирову Саммату Кавыевичу,
расположенного по адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Кигинский
район, сельское поселение Абзаевский сельсовет, д Алагузово, ул Гагарина, д 68/1

от мест массового скопления граждан.

Дана Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан о том, что

расстояние от магазина, расположенного по адресному ориентиру: Республика

Башкортостан, Кигинский район, сельское поселение Абзаевский сельсовет,

д Алагузово, ул Гагарина, д 68/1 до мест массового скопления граждан составляет:

- до здания СДК -  40,0 метров;

- до здания ФАП -  38,0 метров;

- до ворот школы -  259,0 метров.

Р. Мухаметшин

mailto:kiuizem32@vandex.ru

СХЕМА

расположения магазина, принадлежащего Тагирову Саммату Кавыевичу, расположенного
по адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Кигинский район, сельское поселение

Абзаевский сельсовет, д Алагузово, ул Гагарина, д 68/1

Масштаб 1:4500

Мухаметшин Рустем Фанисович
КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ АТТЕСТАТ 02-11-312

452500, Республика Башкортостан, Кигинский район,
с. Верхние Киги, ул. Советская, д. 12

ИНН 027810153794, ОГРНИП 311022008000049
тел. (факс) 8 (34748) 303-02, 8 965 655 24 03

к ш i ze m 3 2 @ van d е х. г и

КАДАСТРОВЫЙ ИНЖЕНЕР

17 октября 2014 года
№ 37

СПРАВКА

об отдаленности магазина, принадлежащего Байрамовой Лидие Данисовне,
расположенного по адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Кигинский
район, сельское поселение Абзаевский сельсовет, д Алагузово, ул Хамзы, д 8 от

мест массового скопления граждан.

Дана Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан о том, что

расстояние от магазина, расположенного по адресному ориентиру: Республика

Башкортостан, Кигинский район, сельское поселение Абзаевский сельсовет,

д Алагузово, ул Хамзы, д 8 до мест массового скопления граждан составляет:

- до здания СДК -  490,0 метров;

- до здания ФАП -  540,0 метров;

- до ворот школы -  406,0 метров.

Р. Мухаметшин

СХЕМА

расположения магазина, принадлежащего Байрамовой Лидие Данисовне, расположенного
по адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Кигинский район, сельское поселение

Абзаевский сельсовет, д Алагузово, ул Хамзы, д 8

Масштаб 1:4500

Мухаметшин Р.Ф.

КАДАСТРОВЫЙ ИНЖЕНЕР
Мухаметшин Рустем Фанисович

КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ АТТЕСТАТ 02-11-312

452500, Республика Башкортостан, Кигинский район,
с. Верхние Киги, ул. Советская, д. 12

ИНН 027810153794, ОГРНИП 311022008000049
тел. (факс) 8 (34748) 303-02, 8 965 655 24 03

kigizem32@,yandex.ru

17 октября 2014 года
№ 34

СПРАВКА

об отдаленности магазина, принадлежащего Казергалину Ильшату Рафаеловичу,
расположенного по адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Кигинский

район, сельское поселение Абзаевский сельсовет, с Абзаево, ул Октября, д 32
от мест массового скопления граждан.

Дана Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан о том, что

расстояние от магазина, расположенного по адресному ориентиру: Республика

Башкортостан, Кигинский район, сельское поселение Абзаевский сельсовет, с

Абзаево, ул Октября, д 32 до мест массового скопления граждан составляет:

- магазин находится в здании СДК;

- до ворот ФАП -  504,0 метра;

- до ворот административного здания сельского поселения -  428,0 метров;
- до ворот школы -  767,0 метров.

Р. Мухаметшин

СХЕМА

расположения магазина, принадлежащего Казергалину Ильшату Рафаеловичу,
расположенного по адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Кигинский район,

сельское поселение Абзаевский сельсовет, с Абзаево, ул Октября, д 32

Масштаб 1:7000

Мухаметшин Р.Ф.

Мухаметшин Рустем Фанисович
КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ АТТЕСТАТ 02-11-312

452500, Республика Башкортостан, Кигинский район,
с. Верхние Киги, ул. Советская, д. 12

ИНН 027810153794, ОГРНИП 311022008000049
тел. (факс) 8 (34748) 303-02, 8 965 655 24 03

kigizem32@,vandex.ru

КАДАСТРОВЫЙ ИНЖЕНЕР

27 октября 2014 года
№ 43

СПРАВКА* 1

об отдаленности магазина, принадлежащего Зиннатову Данису Габдулхаковичу,
расположенного по адресному ориентиру: Республйка Башкортостан, Кигинский

район, сельское поселение Абзаевский сельсовет, с Аб^аево, ул Мира, д 2
от мест массового скопления граждан.

i

Дана Администрации i i сельского поселения Абзаевский сельсовет

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан о том, что

расстояние от магазина, расположенного по адресному ориентиру: Республика

Башкортостан, Кигинский район, сельское поселение Абзаевский сельсовет, с

Абзаево, ул Мира, д 2 до мест массового скопления граждан составляет:

- до здания ФАП -  61,0 метр; , t

- до здания СДК -  470,0 метров;

- до административного здания сельского поселения — 54,0 метра;

- до ворот школы -  1267,0 метров.

»у-ч Ч-
; 4 V

17 S -

• ■ < 'ч

СХЕМА

расположения магазина, принадлежащего Зиннатову Данису Габдулхаковичу,
расположенного по адресному ориентиру: Республика Башкортостан, Кигинский район,

сельское поселение Абзаевский сельсовет, с Абзаево, ул Мира, д 2

Масштаб 1:7000